





TESSERAMENTO SOCIO 2025

Comunico che nel prossimo mese di febbraio sarà possibile tesserarsi alla Pro Loco di Castrocielo per l'anno 2025.

Possono tesserarsi alla Pro Loco, tutti i residenti nel Comune di Castrocielo e tutti coloro che, purché maggiorenni ed ancorché non residenti nel Comune della Pro Loco, per motivazioni varie, possano essere interessati all'attività della Pro Loco.

Il tesseramento potrà essere effettuato in piazza Umberto I:

- Sabato 15 febbraio dalle ore 14:30 alle ore 18:00
- Domenica 16 febbraio dalle ore 09:30 alle ore 13:00

Occorre essere muniti del modello di tesseramento, scaricabile accedendo al sito www.prolococastrocielo.info, compilato in ogni sua parte e debitamente sottoscritto, oltre alla copia del proprio documento di identità in corso di validità ed al versamento, al momento dell'iscrizione, della quota sociale di € 10,00.

Saranno ammesse massimo due iscrizioni per delega.

Castrocielo, 17 gennaio 2025

Il Presidente Giovanni Papale